企业名称 深圳荟能投资企业（有限合伙）

统一社会信用代码 914403003596709752

成立时间 2015 年 12 月 23 日

出资额 360.00 万元

经营场所
深圳市南山区西丽街道松坪山社区朗山二路 8 号清溢光电大楼

512-1

经营范围

投资科技型企业或其他企业和项目；投资管理（不含限制项目）；

投资咨询（不含限制项目）；投资顾问（不含限制项目）；国内贸易

（不含专营、专卖、专控商品）。（同意登记机关调整规范经营范围

表述，以登记机关登记为准）

持有发行人股份数

量
101.00 万股

本次公开发行前持

有发行人股份比例
0.89%

截至本上市公告书签署日，荟能投资的所有合伙人构成情况如下：

序号 姓名 合伙人类别 在发行人所任职务
出资额

（万元）

出资比例

（%）

1 雷志辉 普通合伙人
激光方案事业部副总

经理
108.00 30.00

2 袁海微 有限合伙人
激光器事业部副总经

理
108.00 30.00

3 欧志龙 有限合伙人 市场部经理 18.00 5.00

4 陈蔚 有限合伙人

原职工代表监事、原

应用实验室经理，

2020 年 9 月已离职

18.00 5.00

5 苏炯峰 有限合伙人 生产技术部经理 18.00 5.00

6 秦国双 有限合伙人 监事、知识产权主管 18.00 5.00

7 陈苑东 有限合伙人 财务部经理 18.00 5.00

8 胡莉 有限合伙人 审计部经理 18.00 5.00

9 白静 有限合伙人 证券事务代表 18.00 5.00

10 韩世华 有限合伙人 子公司客服部经理 10.80 3.00

11 陈华萍 有限合伙人
子公司人事行政部副

经理
7.20 2.00

英诺激光科技股份有限公司  上市公告书

17

合  计 360.00  100.00

（三）已实施完毕的员工股权激励的限售安排

泰德投资、荟能投资及通过其持有发行人股份的董事、监事、高级管理人员

出具的股份锁定承诺的具体内容详见本上市公告书“第八节 重要承诺事项”之

“一、本次发行前股东所持股份的限售安排、自愿锁定股份、延长锁定期以及股

东持股及减持意向的承诺”的相关内容。

五、本次发行前后公司股本结构变化情况

公司本次发行前总股本为 11,364.5082 万股，本次发行新股 3,800 万股，占

发行后总股本的比例为 25.06%。本次发行不涉及公司股东公开发售股份，具体

情况如下：

股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

一、限售流通股

德泰投资 42,580,000 37.47 42,580,000 28.08
自上市之日起

锁定 36 个月

红粹投资 38,970,000 34.29 38,970,000 25.70
自上市之日起

锁定 36 个月

荟商投资 10,030,000 8.83 10,030,000 6.61
自上市之日起

锁定 12 个月

艾泰投资 9,470,000 8.33 9,470,000 6.24
自上市之日起

锁定 12 个月

君悦圣廷 3,592,400 3.16 3,592,400 2.37
自上市之日起

锁定 12 个月

道勤投资 2,667,725 2.35 2,667,725 1.76
自上市之日起

锁定 12 个月

人合春天 1,707,344 1.50 1,707,344 1.13
自上市之日起

锁定 12 个月

启赋国隆 1,600,632 1.41 1,600,632 1.06
自上市之日起

锁定 12 个月

人合厚信 1,056,600 0.93 1,056,600 0.70
自上市之日起

锁定 12 个月

荟能投资 1,010,000 0.89 1,010,000 0.67
自上市之日起

锁定 12 个月

英诺激光科技股份有限公司  上市公告书

18

股东名称

本次发行前股本结构 本次发行后股本结构

限售期限 持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

人合盛世 960,381 0.85 960,381 0.63
自上市之日起

锁定 12 个月

长城诺创未来战

略配售集合资产

管理计划

- - 3,800,000 2.51
自上市之日起

锁定 12 个月

网下发行限售股 - - 1,772,334 1.17
自上市之日起

锁定 6 个月

小计 113,645,082 100.00 119,217,416 78.62 -

二、无限售流通股

网下发行无限售

股份
- - 15,937,666 10.51 无

网上发行流通股 - - 16,490,000 10.87 无

小计 - - 32,427,666 21.38 -

合计 113,645,082 100.00 151,645,082 100.00 -

六、本次上市前的股东人数及持股数量前十名股东的情况

本次发行结束后上市前，公司股东总数为 40,675 名，其中前十名股东持有

股票的情况如下：

序号 股东名称
持股数量

（股）

持股比例

（%）
限售期限

1 德泰投资 42,580,000 28.08  自上市之日起锁定 36 个月

2 红粹投资 38,970,000 25.70  自上市之日起锁定 36 个月

3 荟商投资 10,030,000 6.61  自上市之日起锁定 12 个月

4 艾泰投资 9,470,000 6.24  自上市之日起锁定 12 个月

5

长城诺创未来

战略配售集合

资产管理计划

3,800,000 2.51 自上市之日起锁定 12 个月

6 君悦圣廷 3,592,400 2.37  自上市之日起锁定 12 个月

7 道勤投资 2,667,725 1.76  自上市之日起锁定 12 个月

8 人合春天 1,707,344 1.13  自上市之日起锁定 12 个月

9 启赋国隆 1,600,632 1.06  自上市之日起锁定 12 个月

10 人合厚信 1,056,600 0.70  自上市之日起锁定 12 个月

 合  计 115,474,701 76.16

英诺激光科技股份有限公司  上市公告书